
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO 

LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO 

121790 14/09/202400 03 SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA

SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA

Paulista
Sub-7 A1
GINÁSIO JOAQUIM CAMBAÚVA RABELLO São Caetano do Sul

EMANUEL DE CAMPOS PEREIRA
FRANCISCO DONIZETE DO NASCIMENTO

GABRIELA BAREA SANTOS QUINTELA
MARINA DE OLIVEIRA NAVAS PEIXOTO

1177
618
1738
92

12:08 12:21

00 00

12:22 12:34

00 02

12:39 13:00

00 01
00 03

193306 MIGUEL CABRAL AUGUSTO 01
198046 DAVI NEVES RODRIGUES 02
193441 RAMON SOUSA PEREIRA 03
193440 BENICIO MARTINEZ LINO 04
194956 PAULO KALEB DO CARMO SANTOS 05
193305 TITO MORARI MARTINS MASSEI 06
193358 BERNARDO OLIVO CLEANTE 07
197209 BERNARDO CHODIN GONÇALVES 08
193360 ARTHUR VILLEGAS DANTAS 09
188445 LORENZO MIQUILIN LUCENA 10
197210 ARTHUR VALERIO SOARES DOS SANTOS 12
193794 GABRIEL FLORENCIO DOS SANTOS 14
193438 HEITOR HENRY SILVA SIQUEIRA 23

01
02
01

06
08
03
04
06
03

07
04
14
07

09
05
09

10
12
23
10

06:07 09:17

FABIANA A. P. IWAMOTO7069

MATHEUS FALANGA SILVA7655

MARCELO FELIX DE LIMA7750

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

182612 ARTHUR PEREIRA DE BRITO 01
197104 HENRY BERNARDO JERONIMO DOS SANTOS 02
197105 EMANUEL OLIVEIRA MARTINS 03
188388 ZAQUEU SANTANA DE MELO 04
202527 JUAN CAETANO BATISTA 05
188205 LORENZO VEZARO MONTINI 06
188465 RHANYEL RUBIO SCHIAVI DE OLIVEIRA SANTOS 07
187638 ARTHUR LOPES DOMINGOS 08
197114 DAVI RODRIGUES PIRES VIDAL 09
187852 MIGUEL ROCHA MENDES DE MORAIS GERUNDA 10
187405 ARTHUR DE FRANÇA ROCHA 11
188617 FELIPE DE FRANçA GOMES 12
197325 JOÃO VICTOR SILVA DE SANTANA 15
187975 CAIO HENRIQUE DA CRUZ MORAIS 18
197316 DAVI RODRIGUES AGUIAR GOMES BOTELHO 20

01
20
01
18

03
02
03
05

04
10
04
06

08
12
11
07

11
15
09

09:07

1501

05:10

1002

06:38

0303

10:40

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

CÉLIO PEREIRA84

OTAVIO BATISTA QUEIROZ NETO8551
ALEIRTON DO NASCIMENTO CAVALCANTE5463

LO
R

E
N

Z
O

 M
IQ

U
IL

IN
 L

U
C

E
N

A
 (

10
)

F
A

B
IA

N
A

 A
. P

. I
W

A
M

O
T

O

E
M

A
N

U
E

L 
O

LI
V

E
IR

A
 M

A
R

T
IN

S
 (

3)

C
É

LI
O

 P
E

R
E

IR
A

LEANDRO CARLOS MARTINS 6932

LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO 

MAURICIO SEGATTO LORENÇO 5461

SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA


