FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

	LIGA SANCAE	TANENSE	DE FU	TEBOL I	DE SAL	ÃO 00	Χ	03	SPOF	T CL	UB C	ORIN	THIANS	PAULIS	STA	14	/09/2024
COMPETIÇÃO:	Paulista														HORÁRIC		TÉRMINO
CATEGORIA:	Sub-7			DIVIS	são: A1				SÉRI	E:					1º PER.	12:08	12:21
GINÁSIO:	GINÁSIO JOAQUII	1 CAMBAL	JVA RA	BELLO					CIDA	DE: S	ão Ca	etano	do Sul		2º PER. 3º PER.	12:22 12:39	12:34 13:00
									1		<u></u>	010110			PRORROG		13.00
1177	ÁRBITRO PRIN					ENITO										CONTAGE	М
618 1738	ÁRBITRO AUXII														1º PER.	00	x 00
92	ANOTADOR: M														2º PER.	00	x 02
															3º PER. FINAL	00	x 01 x 03
															PRORROG	00	Х
					ĩ o										PENALTIS		Х
	SA SANCAETANENS			DE SAL	40	1 210		lven.		CUD		cõrc			A CUIMU	U ATTVAC	
193306	JOGADORES MIGUEL CABRAL AUGUSTO					Nº 01	AMAI	VERM	01	06	STITUI 07	ÇOES 09	10		ACUMU	LATIVAS	
198046	DAVI NEVES RODRIGU					02			02	08	04	05	12				
193441	RAMON SOUSA PEREIF					03			01	03	14	09	23			DE TEMPO	
193440	BENICIO MARTINEZ LIN					04				04 06	07		10		PER.		PER.
194956 193305	PAULO KALEB DO CARI TITO MORARI MARTINS					05 06				03				06	:07	09:	17
193358	BERNARDO OLIVO CLE					07											
197209	BERNARDO CHODIN GO					08											
193360	ARTHUR VILLEGAS DAI					09	1										
188445 197210	LORENZO MIQUILIN LU ARTHUR VALERIO SOA		NTOS			10 12											
193794	GABRIEL FLORENCIO		1.00			14									(10)		
193438	HEITOR HENRY SILVA	IQUEIRA				23									ξ		
						-		-							CAPITÃO: LORENZO MIQUILIN LUCENA (10)		9
7069	Técnico: FABIANA A. P	IWAMOTO													⊒ Z		AMO
	Massagista: MATHEUS		ILVA												Z I		Ž
	Preparador Fisico:														MIC		<u>ن</u> ن
	Médico/Fisioterapeuta														Ão:		ë≩
7750	Auxiliar Técnico: MAR	CELO FELIX I	DE LIMA												CAPITÃO: -ORENZC		TÉCNICO: FABIANA A. P. IWAMOTO
															8 4		1 1
01 02	03 04 05	06	07	08	09	10	11	12	13		14	15	16	17	18	19 20	21
					1	1 1		1 '		\top			1		1	-1 -1	
													Г		_		
			-	•				•	_								
EQUIPE "B" - SP	ORT CLUB CORINT	HIANS PA	ULISTA	`					_				L				
REGISTRO		JOGADOR				No.	AMA	VERM			STITUI	_			ACUMU	ILATIVAS	
REGISTRO 182612	ARTHUR PEREIRA DE E	JOGADOF RITO	RES			01	AMA	VERM	01	03	04	08	11		ACUMU	ILATIVAS	
REGISTRO 182612 197104	ARTHUR PEREIRA DE E HENRY BERNARDO JER	JOGADOR RITO ONIMO DOS	RES			01 02	AMAI	VERM	20	03 02	04 10	08 12	15			DE TEMPO	
REGISTRO 182612	ARTHUR PEREIRA DE E	JOGADOF RITO ONIMO DOS RTINS	RES			01	AMAI	VERM		03	04	08		10		DE TEMPO	PER.
REGISTRO 182612 197104 197105 188388 202527	ARTHUR PEREIRA DE E HENRY BERNARDO JEI EMANUEL OLIVEIRA M ZAQUEU SANTANA DE JUAN CAETANO BATIS	JOGADOF RITO ONIMO DOS RTINS MELO A	RES			01 02 03 04 05	AMAI	VERM	20 01	03 02 03	04 10 04	08 12 11	15	10	PEDIDO	DE TEMPO	
REGISTRO 182612 197104 197105 188388 202527 188205	ARTHUR PEREIRA DE E HENRY BERNARDO JEH EMANUEL OLIVEIRA MA ZAQUEU SANTANA DE JUAN CAETANO BATIS' LORENZO VEZARO MO	JOGADOR RITO ONIMO DOS RTINS MELO A	SANTOS			01 02 03 04 05 06	AMAF	VERM	20 01	03 02 03	04 10 04	08 12 11	15	10	PEDIDO	DE TEMPO	
REGISTRO 182612 197104 197105 188388 202527	ARTHUR PEREIRA DE E HENRY BERNARDO JEI EMANUEL OLIVEIRA MA ZAQUEU SANTANA DE JUAN CAETANO BATIS: LORENZO VEZARO MO RHANYEL RUBIO SCHI/	JOGADOR RITO ONIMO DOS RTINS MELO A JTINI VI DE OLIVEI	SANTOS			01 02 03 04 05	AMAR	VERM	20 01	03 02 03	04 10 04	08 12 11	15	10	PEDIDO	DE TEMPO	
REGISTRO 182612 197104 197105 188388 202527 188205 188465 187638 197114	ARTHUR PEREIRA DE E HENRY BERNARDO JEI EMANUEL OLIVEIRA M/ ZAQUEU SANTANA DE JUAN CAETANO BATIS' LORENZO VEZARO MO RHANYEL RUBIO SCHI/ ARTHUR LOPES DOMIN DAVI RODRIGUES PIRE	JOGADOF RITO ONIMO DOS RTINS MELO A JITINI VI DE OLIVEI GOS S VIDAL	SANTOS RA SANTO	OS .		01 02 03 04 05 06 07 08	AMAF	VERM	20 01	03 02 03	04 10 04	08 12 11	15	10	PEDIDO	DE TEMPO	
REGISTRO 182612 197104 197105 188388 202527 188205 188465 187638 197114 187852	ARTHUR PEREIRA DE E HENRY BERNARDO JEI EMANUEL OLIVEIRA M/ ZAQUEU SANTANA DE JUAN CAETANO BATIS: LORENZO VEZARO MO RHANYEL RUBIO SCHI/ ARTHUR LOPES DOMIN DAVI RODRIGUES PIRE MIGUEL ROCHA MENDI	JOGADOR RITO ONIMO DOS RTINS MELO A A ITINI VI DE OLIVEI GOS S VIDAL S DE MORAI	SANTOS RA SANTO	OS .		01 02 03 04 05 06 07 08 09	AMAF	VERM	20 01	03 02 03	04 10 04	08 12 11	15	10	PEDIDO	DE TEMPO	
REGISTRO 182612 197104 197105 188388 202527 188205 188465 187638 197114 187852 187405	ARTHUR PEREIRA DE E HENRY BERNARDO JEI EMANUEL OLIVEIRA MA ZAQUEU SANTANA DE JUAN CAETANO BATIS: LORENZO VEZARO MO RHANYEL RUBIO SCHI/A ARTHUR LOPES DOMIN DAVI RODRIGUES PIRE MIGUEL ROCHA MENDI ARTHUR DE FRANÇA R	JOGADOF RITO ONIMO DOS RTINS MELO A A ITINI VI DE OLIVEI GOS S VIDAL S DE MORAI DCHA	SANTOS RA SANTO	OS .		01 02 03 04 05 06 07 08 09	AMAF	VERM	20 01	03 02 03	04 10 04	08 12 11	15	10	PEDIDO	DE TEMPO	
REGISTRO 182612 197104 197105 188388 202527 188205 188465 187638 197114 187852 187405	ARTHUR PEREIRA DE E HENRY BERNARDO JEI EMANUEL OLIVEIRA MA ZAQUEU SANTANA DE JUAN CAETANO BATIS' LORENZO VEZARO MO RHANYEL RUBIO SCHIA ARTHUR LOPES DOMIN DAVI RODRIGUES PIRE MIGUEL ROCHA MENDI ARTHUR DE FRANÇA R FELIPE DE FRANÇA GO	JOGADOF RITO ONIMO DOS RTINS MELO A A ITINI VI DE OLIVEI GOS S VIDAL S DE MORAI DCHA MES	SANTOS RA SANTO	OS .		01 02 03 04 05 06 07 08 09 10	AMAR	VERM	20 01	03 02 03	04 10 04	08 12 11	15	10	PEDIDO PER.	DE TEMPO	
REGISTRO 182612 197104 197105 188388 202527 188205 188465 187638 197114 187852 187405 188617 197325 187975	ARTHUR PEREIRA DE E HENRY BERNARDO JEI EMANUEL OLIVEIRA MA ZAQUEU SANTANA DE JUAN CAETANO BATIS: LORENZO VEZARO MO RHANYEL RUBIO SCHI/A ARTHUR LOPES DOMIN DAVI RODRIGUES PIRE MIGUEL ROCHA MENDI ARTHUR DE FRANÇA R FELIPE DE FRANÇA GO JOÃO VICTOR SILVA DI CAIO HENRIQUE DA CF	JOGADOF RITO ONIMO DOS RTINS MELO A JITINI VI DE OLIVEI GOS S VIDAL S DE MORAI DCHA MES SANTANA UZ MORAIS	SANTOS RA SANTI	OS .		01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 15	AMAR	VERM	20 01	03 02 03	04 10 04	08 12 11	15	10	PEDIDO PER.	DE TEMPO	
REGISTRO 182612 197104 197105 188388 202527 188205 188465 187638 197114 187852 187405 188617 197325 187975	ARTHUR PEREIRA DE E HENRY BERNARDO JEI EMANUEL OLIVEIRA MA ZAQUEU SANTANA DE JUAN CAETANO BATIS: LORENZO VEZARO MO RHANYEL RUBIO SCHI/A ARTHUR LOPES DOMIN DAVI RODRIGUES PIRE MIGUEL ROCHA MENDI ARTHUR DE FRANÇA R FELIPE DE FRANÇA GO JOÂO VICTOR SILVA DI CAIO HENRIQUE DA CE DAVI RODRIGUES AGU	JOGADOF RITO ONIMO DOS RTINS MELO A A JITINI VI DE OLIVEI GOS S VIDAL S DE MORAI DCHA MES SANTANA UZ MORAIS AR GOMES E	SANTOS RA SANTI	OS .		01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12	AMAF	VERM	20 01	03 02 03	04 10 04	08 12 11	15	10	PEDIDO PER.	DE TEMPO	
REGISTRO 182612 197104 197105 188388 202527 188205 188465 187638 197114 187852 187405 188617 197325 187975 197316 84	ARTHUR PEREIRA DE E HENRY BERNARDO JEI EMANUEL OLIVEIRA M. ZAQUEU SANTANA DE JUAN CAETANO BATIS' LORENZO VEZARO MO RHANYEL RUBIO SCHI/A ARTHUR LOPES DOMIN DAVI RODRIGUES PIRE MIGUEL ROCHA MENDI ARTHUR DE FRANÇA R FELIPE DE FRANÇA GO JOÃO VICTOR SILVA DI CAIO HENRIQUE DA CF DAVI RODRIGUES AGU TÉCNICO: CÉLIO PEREI	JOGADOF RITO ONIMO DOS RTINS MELO A A UTINI VI DE OLIVEI GOS S VIDAL S DE MORAI DOCHA MES SANTANA UZ MORAIS AR GOMES E	SANTOS RA SANTI S GERUN OTELHO	OS DA		01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 15	AMAR	VERM	20 01	03 02 03	04 10 04	08 12 11	15	10	PEDIDO PER.	DE TEMPO	07
REGISTRO 182612 197104 197105 188388 202527 188205 188465 187638 197114 187852 187405 188617 197325 187975 197316 84 8551	ARTHUR PEREIRA DE E HENRY BERNARDO JEI EMANUEL OLIVEIRA M/ ZAQUEU SANTANA DE JUAN CAETANO BATIS¹ LORENZO VEZARO MO RHANYEL RUBIO SCHI/ ARTHUR LOPES DOMIN DAVI RODRIGUES PIRE MIGUEL ROCHA MENDI ARTHUR DE FRANÇA R FELIPE DE FRANÇA GO JOÃO VICTOR SILVA DÍ CAIO HENRIQUE DA CF DAVI RODRIGUES AGU TÉCNICO: CÉLIO PEREI Massagista: OTAVIO E	JOGADOF RITO ONIMO DOS RTINS MELO A ITINI VI DE OLIVEI GOS S VIDAL S DE MORAI DOCHA MES SANTANA UZ MORAIS AR GOMES E	SANTOS RA SANTO S GERUN GOTELHO ROZ NETI	DA DA	LCANTE	01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 15	AMAE	VERM	20 01	03 02 03	04 10 04	08 12 11	15	10	PEDIDO PER.	DE TEMPO	07
REGISTRO 182612 197104 197105 188388 202527 188205 188465 187638 197114 187852 187405 188617 197325 187975 197316 84 8551 5463	ARTHUR PEREIRA DE E HENRY BERNARDO JEI EMANUEL OLIVEIRA M/ ZAQUEU SANTANA DE JUAN CAETANO BATIS: LORENZO VEZARO MO RHANYEL RUBIO SCHI/A ARTHUR LOPES DOMIN DAVI RODRIGUES PIRE MIGUEL ROCHA MENDI ARTHUR DE FRANÇA R FELIPE DE FRANÇA GO JOÃO VICTOR SILVA DI CAIO HENRIQUE DA CR DAVI RODRIGUES AGU TÉCNICO: CÉLIO PEREII MASSAGISTA: OTAVIO E Preparador Fisico: AL	JOGADOF RITO ONIMO DOS RITO ONIMO DOS RTINO MELO A JITINI VI DE OLIVEI GOS S VIDAL S DE MORAI DCHA MES SANTANA UZ MORAIS AR GOMES E AA ATISTA QUEI	SANTOS RA SANTO S GERUN GOTELHO ROZ NETI	DA DA	LCANTE	01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 15	AMAE	VERM	20 01	03 02 03	04 10 04	08 12 11	15	10	PEDIDO PER.	DE TEMPO 2º	07
REGISTRO 182612 197104 197105 188388 202527 188205 188465 187638 197114 187852 187405 188617 197325 187975 197316 84 8551 5463	ARTHUR PEREIRA DE E HENRY BERNARDO JEI EMANUEL OLIVEIRA M/ ZAQUEU SANTANA DE JUAN CAETANO BATIS¹ LORENZO VEZARO MO RHANYEL RUBIO SCHI/ ARTHUR LOPES DOMIN DAVI RODRIGUES PIRE MIGUEL ROCHA MENDI ARTHUR DE FRANÇA R FELIPE DE FRANÇA GO JOÃO VICTOR SILVA DÍ CAIO HENRIQUE DA CF DAVI RODRIGUES AGU TÉCNICO: CÉLIO PEREI Massagista: OTAVIO E	JOGADOF RITO ONIMO DOS RITO ONIMO DOS RTINO MELO A JITINI VI DE OLIVEI GOS S VIDAL S DE MORAI DCHA MES SANTANA UZ MORAIS AR GOMES E AA ATISTA QUEI	SANTOS RA SANTO S GERUN GOTELHO ROZ NETI	DA DA	LCANTE	01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 15	AMAF	VERM	20 01	03 02 03	04 10 04	08 12 11	15	10	PEDIDO PER.	DE TEMPO 2º	07
REGISTRO 182612 197104 197105 188388 202527 188205 188465 187638 197114 187852 187405 188617 197325 187975 197316 84 8551 5463	ARTHUR PEREIRA DE E HENRY BERNARDO JEI EMANUEL OLIVEIRA MA ZAQUEU SANTANA DE JUAN CAETANO BATIS: LORENZO VEZARO MO RHANYEL RUBIO SCHI/A RTHUR LOPES DOMIN DAVI RODRIGUES PIRE MIGUEL ROCHA MENDI ARTHUR DE FRANÇA R FELIPE DE FRANÇA R FELIPE DE FRANÇA GO JOÃO VICTOR SILVA CAIO HENRIQUE DA CF DAVI RODRIGUES AGU TÉCNICO: CÉLIO PEREII Massagista: OTAVIO E Preparador Fisico: AL Médico/Fisioterapeuta	JOGADOF RITO ONIMO DOS RITO ONIMO DOS RTINO MELO A JITINI VI DE OLIVEI GOS S VIDAL S DE MORAI DCHA MES SANTANA UZ MORAIS AR GOMES E AA ATISTA QUEI	SANTOS RA SANTO S GERUN GOTELHO ROZ NETI	DA DA	LCANTE	01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 15	AMAF	VERM	20 01	03 02 03	04 10 04	08 12 11	15	10	PEDIDO PER.	DE TEMPO 2º	
REGISTRO 182612 197104 197105 188388 202527 188205 188465 187638 197114 187852 187405 188617 197325 187975 197316 84 8551 5463	ARTHUR PEREIRA DE E HENRY BERNARDO JEI EMANUEL OLIVEIRA M/ ZAQUEU SANTANA DE JUAN CAETANO BATIS: LORENZO VEZARO MO RHANYEL RUBIO SCHI/ARTHUR LOPES DOMIN DAVI RODRIGUES PIRE MIGUEL ROCHA MENDI ARTHUR DE FRANÇA R FELIPE DE FRANÇA GO JOÃO VICTOR SILVA DI CAIO HENRIQUE DA CR DAVI RODRIGUES AGU TÉCNICO: CÉLIO PEREI Massagista: OTAVIO E Preparador Fisico: AL Médico/Fisioterapeuta Auxiliar Técnico:	JOGADOF RITO ONIMO DOS RITO ONIMO DOS RTINS MELO A A ITINI VI DE OLIVEI GOS S VIDAL S DE MORAI DOCHA MES SANTANA UZ MORAIS AR GOMES E A ATISTA QUEI	SANTOS RA SANTO S GERUN GOTELHO ROZ NETI	DA O O O O O O O O O O O O O	LCANTE	01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 15			20 01 18	03 02 03 05	04 10 04 06	08 12 11 07	15 09		CAPITÃO: 'BA 'BA EMANUEL OLIVEIRA MARTINS (3)	DE TEMPO 2º 09:	TÉCNICO: CÉLIO PEREIRA
REGISTRO 182612 197104 197105 188388 202527 188205 188465 187638 197114 187852 187405 188617 197325 187975 197316 84 8551 5463	ARTHUR PEREIRA DE E HENRY BERNARDO JEI EMANUEL OLIVEIRA M/ ZAQUEU SANTANA DE JUAN CAETANO BATIS: LORENZO VEZARO MO RHANYEL RUBIO SCHI/A ARTHUR LOPES DOMIN DAVI RODRIGUES PIRE MIGUEL ROCHA MENDI ARTHUR DE FRANÇA R FELIPE DE FRANÇA GO JOÃO VICTOR SILVA DI CAIO HENRIQUE DA CR DAVI RODRIGUES AGU TÉCNICO: CÉLIO PEREII Massagista: OTAVIO E Preparador Fisico: AL Médico/Fisioterapeuta Auxiliar Técnico:	JOGADOF RITO ONIMO DOS RITO ONIMO DOS RTINO MELO A JITINI VI DE OLIVEI GOS S VIDAL S DE MORAI DCHA MES SANTANA UZ MORAIS AR GOMES E AA ATISTA QUEI	SANTOS RA SANTI S GERUN BOTELHO ROZ NETI ASCIMEN	DA DA		01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 11 12 15 18 20	AMAP	VERM	20 01	03 02 03 05	04 10 04	08 12 11	15	10	CAPITÃO: 'BA 'BA EMANUEL OLIVEIRA MARTINS (3)	DE TEMPO 2º	07
REGISTRO 182612 197104 197105 188388 202527 188205 188465 187638 197114 187852 187405 188617 197325 187975 197316 84 8551 5463	ARTHUR PEREIRA DE E HENRY BERNARDO JEI EMANUEL OLIVEIRA M/ ZAQUEU SANTANA DE JUAN CAETANO BATIS: LORENZO VEZARO MO RHANYEL RUBIO SCHI/A ARTHUR LOPES DOMIN DAVI RODRIGUES PIRE MIGUEL ROCHA MENDI ARTHUR DE FRANÇA R FELIPE DE FRANÇA GO JOÃO VICTOR SILVA DI CAIO HENRIQUE DA CR DAVI RODRIGUES AGU TÉCNICO: CÉLIO PEREII Massagista: OTAVIO E Preparador Fisico: AL Médico/Fisioterapeuta Auxiliar Técnico:	JOGADOF RITO ONIMO DOS RITO ONIMO DOS RTINS MELO A A ITINI VI DE OLIVEI GOS S VIDAL S DE MORAI DOCHA MES SANTANA UZ MORAIS AR GOMES E A ATISTA QUEI	SANTOS RA SANTI S GERUN BOTELHO ROZ NETI ASCIMEN	DA O O O O O O O O O O O O O	09	01 02 03 04 05 06 07 7 08 09 10 11 12 15 18 20	11	12	20 01 18	03 02 03 05	04 10 04 06	08 12 11 07	15 09		CAPITÃO: 'BA 'BA EMANUEL OLIVEIRA MARTINS (3)	DE TEMPO 2º 09:	TÉCNICO: CÉLIO PEREIRA
REGISTRO 182612 197104 197105 188388 202527 188205 188465 187638 197114 187852 187405 188617 197325 187975 197316 84 8551 5463	ARTHUR PEREIRA DE E HENRY BERNARDO JEI EMANUEL OLIVEIRA M/ ZAQUEU SANTANA DE JUAN CAETANO BATIS: LORENZO VEZARO MO RHANYEL RUBIO SCHI/A ARTHUR LOPES DOMIN DAVI RODRIGUES PIRE MIGUEL ROCHA MENDI ARTHUR DE FRANÇA R FELIPE DE FRANÇA GO JOÃO VICTOR SILVA DI CAIO HENRIQUE DA CR DAVI RODRIGUES AGU TÉCNICO: CÉLIO PEREII Massagista: OTAVIO E Preparador Fisico: AL Médico/Fisioterapeuta Auxiliar Técnico:	JOGADOF RITO ONIMO DOS RITO ONIMO DOS RTINS MELO A A ITINI VI DE OLIVEI GOS S VIDAL S DE MORAI DOCHA MES SANTANA UZ MORAIS AR GOMES E A ATISTA QUEI	SANTOS RA SANTI S GERUN BOTELHO ROZ NETI ASCIMEN	DA O O O O O O O O O O O O O	09	01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 11 12 15 18 20	11	12	20 01 18	03 02 03 05	04 10 04 06	08 12 11 07	15 09		CAPITÃO: 'BA 'BA EMANUEL OLIVEIRA MARTINS (3)	DE TEMPO 2º 09:	TÉCNICO: CÉLIO PEREIRA
REGISTRO 182612 197104 197105 188388 202527 188205 188465 187638 197114 187852 187405 188617 197325 187975 197316 84 8551 5463 01 15 02 1 05:10 06:38	ARTHUR PEREIRA DE E HENRY BERNARDO JEI EMANUEL OLIVEIRA M/ ZAQUEU SANTANA DE JUAN CAETANO BATIS: LORENZO VEZARO MO RHANYEL RUBIO SCHI/A ARTHUR LOPES DOMIN DAVI RODRIGUES PIRE MIGUEL ROCHA MENDI ARTHUR DE FRANÇA R FELIPE DE FRANÇA GO JOÃO VICTOR SILVA DI CAIO HENRIQUE DA CR DAVI RODRIGUES AGU TÉCNICO: CÉLIO PEREII Massagista: OTAVIO E Preparador Fisico: AL Médico/Fisioterapeuta Auxiliar Técnico:	JOGADOF RITO ONIMO DOS RITO ONIMO DOS RITIOS AELO A JITINI VI DE OLIVEI GOS S VIDAL S DE MORAI DOCHA AES SANTANA UZ MORAIS AR GOMES E AA ATISTA QUEI	SANTOS RA SANTI S GERUN BOTELHO ROZ NETI IASCIMEN 07	DA DO DITO CAVA OS)-me no	09 Cos termos	01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 15 18 20 DECLARAGE	11 Tage of the state of the sta	12 GARAN	20 01 18 13 13 13 E JUST	03 02 03 05 05	04 10 04 06	08 12 11 07	15 09	17	CAPITÃO: EMANUEL OLIVEIRA MARTINS (3) 25 do CÓDIG	DE TEMPO 2º 09:	07 11 21

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 6932

REGISTRO: 5461

REPRESENTANTE: LEANDRO CARLOS MARTINS

EQUIPE: LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO
REPRESENTANTE: MAURICIO SEGATTO LORENÇO
EQUIPE: SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA